
Juletur til den Gamle 
By i Aarhus

Kom og vær med til en hyggelig juletur og 
oplev historiens vingesus i de stemningsfyldte 

omgivelser. 

Tirsdag den 16. december kl. 09.30



Oplev julen som danskerne har fejret den i århundreder. Et besøg i Den 
Gamle By er en stemningsfyldt rejse tilbage til den uspolerede jul, som 
vi husker den, eller som vi gerne så genindført. Den Gamle By har sin 
egen rolige puls i juletiden, ikke mindst når mørket sænker sig over 
byen, og gaslygterne bliver tændt.

Før 1900 var julen ikke synlig gadebilledet i de danske byer. Men i Den 
Gamle Bys nye kvarterer, hvor 1900-tallets historie fortælles, rykker 
julen for alvor ud i gaden. Når man passerer Torvet og går ad Sønder-
gade ændrer gademiljøet sig med fortove, elektriske gadelamper og en 
benzinstander. 
 
Til jul hænger de handlende ægte granguirlander med elektriske lys i 
gaden og vinduerne bliver pyntet, som det var skik i 1927. Samtidig var 
man også bevidst om, at kunderne skulle lokkes indenfor. Og det kunne 
foregå med lys, mekaniske nisser, elektrisk tog eller tilbudsskilte.
 
.



Job-banken.nu inviterer til jul som den var i gamle dage:

Program for dagen:
09:45 : Afgang fra Job-banken.nu, Nygade 4, 7400 Herning
11:00 : Ankomst til Marselisborg skove samt kaffe
11:30 : Vandretur i området 
13:00 : Frokost (sandwich og vand)
13:30 : Ankomst til Den Gamle By 
17:00 : Forventet hjemkomst til Job-banken.nu, Herning. 

Der vil blive serveret både sandwich og frugt i løbet af dagen. Turen 
koster 75 kr. pr. person, hvilket dækker transport, entre til Den 
Gamle By, vandretur med guide, frokost, vand, kaffe og frugt. Belø-
bet overføres ved tilmelding til reg. nr.: 2210 
kontonr.: 7556 738 801 med påført navn eller afleveres på kontoret 
i Job-banken-nu’s lokaler. 

Husk at medbringe praktisk fodtøj samt beklædning alt efter vejr og 
vind. Tilmelding kan ske via telefon 97223064, M: pma@job-bank-
en.nu eller på vores hjemmeside www.job-banken.nu. Vi skal have 
din tilmelding samt betaling senest fredag d. 9/12 2014.

Vi glæder os til at se jer til en spændende udflugt.

Med venlig hilsen 

Allan Harbo 
Idrætsansvarlig 




